
 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Annullamento del Master universitario di I livello in  

“Eco Packaging Design – Systemic Innovation Design per il progetto del packaging” a.a. 2023/24 

 
 

IL RETTORE 
 

 Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 

907 del 21 ottobre 2021; 

 tenuto conto di quanto previsto all’art.3 del D.M. 270 del 22 ottobre 2004; 

 vista l’attivazione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 10/03/2023 del Master 

di I livello in “Eco Packaging Design - Systemic Innovation Design per il progetto del 

packaging” per l’a.a. 2023/2024; 

 visto il Decreto Rettorale n. 444/2023 del 9 maggio 2023 con il quale è stato emanato il 

bando di concorso per la selezione delle candidature al Master sopracitato; 

 visto il successivo Decreto Rettorale n. 704/2023 del 7 luglio 2023 con il quale è stato 

prorogato il termine per la selezione delle candidature al Master sopracitato; 

 considerato il numero minimo di partecipanti necessario a garantire la sostenibilità 

economica dell’iniziativa; 

 tenuto conto che, a seguito della chiusura della raccolta delle candidature, il numero di 

candidature rispondenti ai requisiti per l’ammissione definiti nel bando per la selezione è 

risultato inferiore al numero sopracitato; 
 

DECRETA 

l’annullamento del Master in “Eco Packaging Design – Systemic Innovation Design per il 

progetto del packaging” per l’a.a. 2023/2024. 

 

 
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

 
AP/lp 


		2023-10-10T12:47:42+0200
	Laura Montanaro




